OMBU JAGD & GASTEFARM
OMARURU~ERONGOGEBIRGE~NAMIBIA
PREISLISTE 2020
PREISE IN EURO

Jagdtag pro Person
Jagdtag 2:1
Begleit Person

Hartmann Zebra
Kudubulle

Oryx

Straul®
Warzenschwein
Springbock
Steinbock
Ducker
Klippspringer
Damara Dik-Dik
Impala Bl Faced
Giraffe

Pavian

Schakal
Leopard 14 tage Jagdpaket

300.00 €
260.00 €
150.00 €

650.00 €
1,200.00 €
500.00 €
450.00 €
450.00 €
450.00 €
450.00 €
450.00 €
1,800.00 €
1,400.00 €
2,600.00 €
2,800.00 €
50.00 €
50.00 €

Preis auf Anfrage

Permit und Versicherung 60.00 €
Leihwaffe / Tag 30.00 €
Munition 3 Schuss 15.00 €
Transfer Flughafen~Farm Preis auf Anfrage
*Aufpreis Tagessatz 100.00 €
*Vorab Kuder 130.00 €

Angeschossenes Wild gilt als erlegt und wird zum Trophaenpreis berechnet.

50% vom Tagessatz sind mit Buchung zu zahlen und werden bei stornierung nicht zuriick erstattet.

Ombu Farming Partnership
Helmut Angula Strale Omaruru ~ Farm Ombu no 130
KNT: 8002882547 BLZ: 485-873
SWIFTCODE: BWLINANX

Deutschland Konto: Karen Schmidt ~DKB~ IBAN: DE 45 1203 0000 1050 6198 06

Walter & Karen Schmidt
Postfach 49, Omaruru, Namibia
Tel: 00264 64 570849
Handy: 00264 81 1285724 Handy: 00264 81 1298736
Fax: 00264 88 624 800
email: ombufarm@iway.na
website: www.ombufarm.com



