## **OMBU JAGD & GÄSTEFARM**

## OMARURU~ERONGOGEBIRGE~NAMIBIA

PREISLISTE 2020 PREISE IN EURO

Jagdtag pro Person	300.00 €
Jagdtag 2:1	260.00 €
Begleit Person	150.00 €
Hartmann Zebra	650.00 €
Kudubulle	1,200.00 €
Oryx	500.00 €
Strauß	450.00 €
Warzenschwein	450.00 €
Springbock	450.00 €
Steinbock	450.00 €
Ducker	450.00 €
Klippspringer	1,800.00 €
Damara Dik-Dik	1,400.00 €
Impala BI Faced	2,600.00 €
Giraffe	2,800.00 €
Pavian	50.00 €
Schakal	50.00 €
Leopard 14 tage Jagdpaket	Preis auf Anfrage
Permit und Versicherung	60.00€
Leihwaffe / Tag	30.00 €
Munition 3 Schuss	15.00 €
Transfer Flughafen~Farm	Preis auf Anfrage
*Aufpreis Tagessatz	100.00€
*Vorab Kuder	130.00 €

Angeschossenes Wild gilt als erlegt und wird zum Trophäenpreis berechnet.

50% vom Tagessatz sind mit Buchung zu zahlen und werden bei stornierung nicht zurück erstattet.

Ombu Farming Partnership Helmut Angula Straße Omaruru ~ Farm Ombu no 130 KNT: 8002882547 BLZ: 485-873 SWIFTCODE: BWLINANX

Deutschland Konto: Karen Schmidt ~DKB~ IBAN: DE 45 1203 0000 1050 6198 06

Walter & Karen Schmidt Postfach 49, Omaruru, Namibia Tel: 00264 64 570849

Handy: 00264 81 1285724 Handy: 00264 81 1298736

Fax: 00264 88 624 800 email: ombufarm@iway.na website: www.ombufarm.com